terça-feira, 22 de março de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00417 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2022

O Município de Santo Amaro, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público para
conhecimento dos interessados que em decorrência do aumento do número de alunos
beneficiários do transporte universitário, houve a necessidade de incluir novos roteiros
na planilha que compõe o Termo de Referência. Diante disso, haverá a necessidade
de suspensão do Pregão Eletrônico nº 029/2022, que tem como objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
DESTINADOS AO TRANSPORTE DOS ALUNOS UNIVERSITÁRIOS E VIAGENS
EVENTUAIS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE SANTO
AMARO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I DO EDITAL, para
revisão e retificação do Termo de Referência e Edital, e redesignação de nova data
para recebimento e abertura das propostas, tendo em vista que o objetivo do
procedimento licitatório restará prejudicado, caso não haja a inclusão das novas rotas.
Após regularizada a situação, o Aviso de Licitação e Edital Retificados serão
republicados COM UMA NOVA DATA para ABERTURA do certame, através dos
mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.

Leonardo de Oliveira Silva
Pregoeiro Oficial

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D7DF2BB08F7459D4463EA097F6D5B7D

		2022-03-22T13:46:40-0300